Проект

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________ 2019 года                                                                                 № ___

2

Об определении ответственных лиц

В  соответствии  с  пунктом  11  Порядка  размещения  и  предоставления
информации  на  едином  портале  бюджетной  системы  Российской  Федерации,
утвержденного  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от
28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации
на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

3

1.Назначить уполномоченного на регистрацию пользователей в Государственной
интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»:
№ п/п Ф. И. О. Подразделение, должность

1 Конюхова Ирина Валерьевна Начальник Финансового управления
2.Назначить  ответственным  за  техническое  обеспечение  работы  с  единым

порталом:
 №
п/п

Ф. И. О. Подразделение, должность

1 Васькин Павел Анатольевич Старший менеджер Финансового управления

4

3.Назначить  ответственным  за  организацию  размещения  информации  на
едином портале:

№ п/п Ф. И. О. Подразделение, должность

1 Конюхова Ирина Валерьевна Начальник Финансового управления
4.Назначить  ответственным  за  выполнение  мероприятий  по  размещению

информации на едином портале:
№ п/п Ф. И. О. Подразделение, должность

1 Конюхова Ирина Валерьевна Начальник Финансового управления

5

5.Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной
электронной подписи на едином портале:
№ п/п Ф. И. О. Подразделение, должность
         1 Конюхова Ирина Валерьевна Начальник Финансового управления

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                                   И.В. Конюхова